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BATA MANGA LARGA DE AISLAMIENTC CON OJAL EN DEDO
BATA HOSPITALARIA DE AISLAMIENTG CON :UMEG”:;Iclmi‘l’::rz:‘:n'::;gp';°5:ﬁ°:iﬁ:ﬂi;“hﬁ:g’;f INTERNATIONAL CERTIFIGADO
1 42131702  |MANGA CON OJAL EN DEDO PULGAR Ref. anﬂa'le'_’r gl:o ';ma tabiay no ta:tillzal;fe o eacio por oy | HOSPTTAL SUPPLIES INVIMA NO APLICA s CUMPLE
PT25043NECMP) ' ¥ P po S.AS. No 2017022679 ,
paclente para Ingresar a lina ¢onsulta o procedimiento medice
quirurgico
’ Bata en polipropllenc tefa no tejlda 27-80 G/M2, poliprapllenc L .
BATA QUIRDRGICA MANGA LARGA TALLAS |50 -100 G/M2, calldad, alslante de liquldos, confortable, INTERNATEONAL CERTIFICADO
2 - 42131702 DESDE (M a X1) IMPERMEABLE ¥/0 higiénico, antialérgico, descartable y no reutilizable , para ser HOSPITAE SUPPLIES INVIMA NO APLICA SE CUMPLE
BLANCAS usado por el paciente pasa Ingresar a una consulta o S.AS. No 2017022579
procedimiente medico quirdrglco.
CERTIFICACION
BATA QUIRORGICA DESECHABLE . INTERNATIONAL tnvima
URa 35GR
3 42131702 |ANTIFLUIDO SMS 35 GR MANGA LARGA :ﬁ'm;“&;'::Lﬁzegg;:;f;ﬂ'ﬂ‘”mo sms HOSPITAL SUPPLIES | No 2047022579 | MO APLICA st SUBSANA
TALLAS DESDE (M a XL) S.AS. CARTA
AGLARATORIA
INTERNATIONAL
GUANTE ESTERIL No. 6 -4/2 LIBRES DE , | GUANTE ESTERIL No. 6 -1/2 LIBRES DE TALCO CAJA ¥ 6O
4 azas2208 | e RES PARES HOSPH?I,& SSUPPLIES 20190!_\:1—()0195_51 VIGENTE E SUBSANA
y — : TRTERNATIONAL
GUANTE £STERIL No. & -1/2 LIBRES DE GUANTE ESTERIL No. 6 -1,/2 LIBRES DE TALCO CAJA ¥ B0
3 021BT74
5 42132208 |+ 50 PARES i PARES HOS?]T;[A SéUPPLIES 2020DM-002 VIGENTE st SUBSANA
INTERNATIONAL
GUANTE ESTERIL No. & -4/2 LIBRES DE GUANTE ESTERIL No. & -1,/2 LIBRES DE TALCO CAJA + 5O
2 0150M-001388
4 a232205 |0 oARes PARES Hosmgk SSUPPL}ES 20150M 2| VIGENTE sI SUBSANA
TNTERNATIONAL
5 42132005 |CGUANTEESTERILNo. BUBRESDETALCG 10y, \r psTERIL No. 6 LIBRES DE TALCO CAJA * 50 PARES HOSPITAL SUPPLIES | 2019DM-0019851 ] VIGENTE s SUBSANA
CAJA * B0 PARES SAS
TNTERNATIONAL
5 42130005  |CUANTE ESTERIL No. 8 LIBRES DETALCC |0 \7e ESTERIL No. 6 LIBRES DE TALGO GAJA * 50 PARES HOSPITAL SUPFLIES | 20200M-0021874 |  VIGENTE St SUBSANA
CAJA * 50 PARES 5
INTERN'.\RTS’IONAL
. {s]
5 42133005  |GUANTE ESTERIL No. B LIBRES DETALGC |00\ 7g ESTERIL No, 6 LIBRES DE TALCO CAJA * 50 PARES HOSPITAL SUPPLIES | 2015DM-0013592 | VIGENTE st SUBSANA
CAJA * 50 PARES SAS -
TNTERNATIONAL
1 *
6 42192005 | CUANTE ESTERIL No. 8-1/2 GAA * 80 SUANTE ESTERIL No. 6-1/2 GAIA * 5O PARES. HOSPITAL SUPPLIES | 2015DM0043592 |  VIGENTE sI SUBSANA
PARES 5
INTERN’}\%ONAL
GUANTE ESTERIL No. 7 1-1/2 LIBRES DE  |GUANTE ESTERIL No. 7 1-4/2 LIBRES DE TALCO CAJA * 50 ;
7 aztaz208 |0 pARES PARES uosprr;\; zuppmas 2019DM-0019851 |  VIGENTE st SUBSANA
THTERNATIONAL
GUANTE ESTERIL No. 7 4-1/2 IBRES DE | GUANTE ESTERIL No. 7 1-4/2 LIBRES DE TALCO CAJA * 5O
3 20201
7 42832205 | B0 PARES PARES Hosprr;n‘; SéUPPLIES DMO021874 |  VIGENTE st SUBSANA
TRTERNATIONAL
GUANTE ESTERIL No. 7 1-1/2 LIBRESDE | GUANTE ESTERIL No. 7 1-1/2 LIBRES DE TALCO CAJA * 5¢
2045
7 a2132208 {0 oARES PARES Hosprr;\; sguppues DM0013592 | VIGENTE 51 SUBSANA
TNTERNATIONAL
8 s2130005 |CUANTE ESTERIL No. 7 LIBRES DETALED oy rr esreait No. 7 LIBRES DE TALCD CAIA * 50 PARES HOSOITAL SUPPLIES | 2019DM-0019861 |  VIGENTE sI SUBSANA
CAJA + 50 PARES SAS
TNTERNATIONAL
8 42132205 gzﬂ‘fi?;x:'s"“' TUBRESDETALCO || ANTE ESTERIL No. 7 LIBRES DE TALCO CAJA * 50 PARES HOSPITAL SUPPLIES | 2020DM-0021874 |  VIGENTE s SUBSANA
S.AS
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a d2t3005 |CUANTE ESTERILNa. 7LIBRESDETALEG  e;ayre STERIL No. 7 LIBRES DE TALGO CAJA * 50 PARES HOSPLTAL SUPPLEES | 2015DM0013892 | -VIGENTE | * st SUBSANA
CAJA * 5O PARES
__SAS
TNTERNATIONAL
9 42132205 | GUANTE ESTERIL No. 7. CAJA * 50 PARES |GUANTE ESTERIL No. 5 LJBRES DE TALCO CAJA+ SOPARES | HOSPITAL SUPPLIES | 2035DM-0013592 |  VIGENTE 51 SUBSANA
SAS
TRTERNATIONAL
10 4otansos  |GUANTEESTERIL No. BLIBRES DETALCO | \\e poreril No. 8 LIBRES DE TALCO CAIA * 5OPARES | HOSPITAL SUPPLIES | 2049DM0018851 1 VIGENTE sI SUBSANA
CAJA * B0 PARES SAS
: TRTERNATIONAL _
* 10 asi32005 |GUANTEESTERIL No 8 LIBRESDETALCO  |osine porrail No. 6 LIBRES DETALGO GAIA * SO PARES | HOSPITAL SUPPLIES | 20200M-0021874 |  VIGENTE st SUBSANA
CAJA * 60 PARES o
TRVERNATIONAL
10 42139005 |GUANTE ESTERIL No. 8LIBRESDETALCO oy \1e ESTERIL No. 8 LIBRES DE TALCO CAJA + 50 PARES HOSPITAL SUPPLIES | 20150M-0013692 |  VIGENTE st SUBSANA
CAJA * 50 PARES L3
TRTERNATIGNAL
11 4zizazes  |SUANTE ESTERIL No. 8 1/2 LIBRES DR QUANTE ESTERIL No. 8 1/2 LIERES DE TALCO CAJA % 50 PARES | HOSPITAL SUPPLIES | 2020DM-0021874 | VIGENTE sI SUBSANA
TALCO CAJA * 50 PARES A
TNTERNATIONAL
11 | dpissogs |GURNTEESTERLMNo.814/2LBRESDE  |osure eoTemil No. 8 1/2 LIBRES DE TALCO GAIA * 5O PARES | HOSPITAL SUPPLIES | 2015DM-0013592 |  VIGENTE st SUBSANA
TALCO CAJA * 6O PARES
___SAS
TRTERNATIGNAL
12 42132203 |GUANTE ESTERIL No. & CAJA * 50 PARES | GUANTE ESTERIL No. 8 CAJA * 50 PARES HOSPITAL SUPPLIES | 2018DM-0013892 |  VIGENTE s SUBSANA
L) <
SAS
TRTERNATIONAL
* .
i3 42132203 | GUANTES DELATEXTALLAL CAJA * 260 oy nres DE LATEX TALLA L CAJA % 100 UNDS HOSPITAL SUPPLIES | 20200M-0021520 |  VIGENTE s SUSSANA
uNDS
= TTERALIONAT
*
13 42132203 ﬁ:g:nzs DELATEXTALLALGAJA® 100 |0y anTES DE LATEX TALLA L CAJA * 100 UNDS HOSPITAL SUPPLIES | 2014DM-0011805 |  VIGENTE st SUBSANA
SAS
THTERNATIONAL
*
13 | azts2z02 ﬁ:‘;:“s DELATEXTALLALGAIA * 200 oy nres DE LATEX TALLA L CAJA * 100 UNDS HOSPITAL SUPPLIES | 2017DM-0016035 |  VIGENTE st SUBSANA
SAS
TRTERNATIONAL
*
13 42132208 5:‘;:“5 DE LATEXTALLAL GAIA® 100 {0\ nTes DE LATEX TALLA L CAIA * 100 UNDS HOSPITAL SUPPLIES | 2020DM-0021470 |  VIGENTE sI SUBSANA
SAS
TRTERNATIONAL
*
14 42132203 ﬁ:gg“s DE LATEXTALLAM CAFA* 100 | 1res DE LATEX TALLA M CAJA * 100 UNDS HOSPITAL SUPPLIES | 2014DM-0011608 |  VIGENTE st SUBSANA
TRTERRATONAT
* .
14 42132203 ﬁ:gﬁ“s DELATEXTALLAMCAIA® 100 |y jives DE LATEX TALLA M CAJA * 100 UNDS HOSPITAL SUPPLIES | 2017DM-0016035 |  VIGENTE s1 SUBSANA
SAS
TNTERNATIONAL
.
ta | az130008 |SUANTESPELATEXTAUAMENATIAO * loyanTes oF LATEX TALLA M CAIA * 100 UNDS HOSPITAL SUPPLIES | 20200M.0021470 |  VIGENTE st SUBSANA
TRTERRATIONAL
x
15 | 42132203 ﬁ:';*s”'ss DE LATEXTALLAS GAJA ¥ 400 | o\ 1es DB L ATEX TALLA'S CAJA + 100 UNDS HOSPITAL SUPPLIES | 20200M-0021520 |  VIGENTE s SUBSANA
SAS
- TRTERNATIONAL
"
15 | azeaazos  [3ANTESOR LATEXTALLASGAIA® 400 |4, \res b LATEX TALLA S CAJA * 100 UNDS HOSPITAL SUPPLIES | 2014DM-00116065 |  VIGENTE st SUBSANA
SAS
TNTERNATIGNAL
*
15 42132203 3:2:“55 PELATEXTALLASCAIA® L0014y i1ES DF LATEX TALLA S CAJA * 100 UNDS HOSPITAL SUFPLIES | 2017DM0036035 |  VIGENTE st SUBSANA
SAS
TRTERMATIGNAL
*
15 42132203 cua:g:n-:s DELATEXTALLAS CAIA* 100 |5\ NTES DE LATEX TALLA S CAJA * 100 UNDS HOSPITAL SUPPLIES | 2020DM0022470 |  VIGENTE st SUBSANA
SAS
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Guante Witrilo para uso Industrial, Libre de talco, No Esteril,
16 anisages  |GUANTES DE NITRILO LARGOS PARA Textirlzado en los dedus, cafia larga, uso en Actividades en Héﬁ?ﬁg‘;’;&g woaer | noseucs | st CUMPLE
LAVADG DE I(NSTRUMENTAL PARES laboratorlos, industrla, alimentes, agricola donde se maneje SAS
ico e
INTERNATIONAL
*
17 42532203 _ﬁ:;::::ss PE NITRILOFALLA L CAJA * 100 GUANTES DE NITRILO TALLA L CAJA * 100 unidades HOSPITAL SUPPLIES | 2024PM-0024126 VIGENTE SE SUBSANA
S.AS
T INTERNATIOMAL
*
is 42132203 3;'32“5 DE NITRILO FALLA M CAJA * 100 GUANTES DE NIFRILC TALLA M CAJA * 100 UNDS HOSPITAL SUPPLIES | 2024DM-0024125 VIGENTE S SUBSANA
. . . SAS
S * INTERNATIONAL
*
19 aztaoz0s  for TS PE NITRILOTALLASCAIAY 200 |4, s \TES DE NITRILG TALLA § CAJA * 100 UNDS HOSPITAL SUPPLIES | 2024DM024126 | VIGENTE ST SUBSANA
S.AS
INTERNATEONAL
* 2046DM-C0000005-
20 aztaza0s [oioh DEVINLOTALLAL CAIA * 100 | 10) NTES DE VINILO TALLA L CAJA * 100 UNDS HOSPITAL SUPPLIES e VIGENTE s1 SUBSANA
SALS,
INTERNA¥IONAL
*
20 aztazaos  [oioNT O VINILOTALLAL CAIA ¥ 100 | 1\ \TES DE VINILO TALLA L CAJA * 100 UNDS HOSPITAL SUPPLIES | 2018DM-00017868 |  VIGENTE 51 SUBSANA
SAS,
ENTERNATIONAL
* 201.6DM-0000008-
21 42132203 (::.SQTES DEVINLOTALLA t CAJA * 100 GUANTES DE VINILO TALLA M CAJA * 100 UNDS HOSPITAL SUPPLIES RL VIGENTE St SUBSANA
SAS
ENTERNATIONAL
*
21 | aztszaos <[SUSNTES PEVNILOTALLAM CAJAT 100 | BANTES DE VINILO TALLA M CAJA * 100 UNDS * | HoSPITAL SUPPLIES {2018DMCO0L7588| VIGENTE st SUBSANA
. SAS R .
GUANTES DE VINILO TALLA § GAJA * 160 INTERNATIONAL 1 504 aom.0000005-
22 42082203 |0 GUANTES DE VINILO TALLA S CAJA * 100 UNDS - HOSPITAL SUPPLIES - VIGENTE SI SUBSANA
S.AS
INTERNATIONAL
*
22 azisozos  [SLENT P VINLOTALLAS CAIAY 200 |11 765 DE VINILO TALLA S CAJA * 100 UNDS HOSPITAL SUPPLIES |2018DM-00017668]  VIGENTE st SUBSANA
S.AS
MASCARILLA CON FILTRO Na5 / KNS5 CON INTERNATIONAL
23 42131608 ELASTICO MASCARILLA CON FILTRO N95 / KNS5 CON ELASTICO HOSPITAL SUPPLIES | 2023DM-0028488 VIGENTE Sk SUBSANA
SAS
Tapabooas desechables qulrirgicos ¢ grado medico con tiras
eldsticas a la cabeza o a las ore]as, 3 capas, adaptader nasal,
24 4213160 MASCARILIA DESECHASLE CON CORDON no estérll Usado como Harrera dja protec‘:laén par: redusir el H(IJP;:E;R'}:JI.A;EJ?’?CI[&S 2070DM-0026840 VIGENTE s1 CUMPLE
243 4 ELASTICO ca)a*50 unidades paso de fluldos corporales, protege ef rlesgoa axposiclon de SAS
partieulas suspendidas en el alrs, usado en of campe médlso, o
‘odentolégico y quinirgico
‘Tapabocas desechables quirdrglcos o grado medico con tiras
eldsticas & la cabeza o a Ias orejas, 3 capas, adaptador nasal,
24 42131608 MASCARILLA DESECHABLE CON CORDON no estérll Usado come barrera cja pro!ecf:lén par: reduclr el Hégg?y?gggﬁ;s 2019DM-D020515 VIGENTE s CUMPLE
2 ELASTICO caja*B0 unkdades paso de fluldos cexporales, protege el riesgo a exposicién de SAS
particulas suspendidas en el afre, usado en el campo médico, R
cdontoléglco y quirdrgico
) INTERNATIONAL CERTIFICADO
25 | 42131811 [oUNANDRAVELGRO Ref ESCAFANDRA VELGRO Ref, PT14104NE(CMP) HOSPITAL SUPPLIES | INVIMANo NO APLICA st SUBSANA
PTALLGANE(GMP) SAS 201722579
Gorro cireular confeccionado ne tefido, resistente, ne estérll,
bre da hebras, el {atiles, lisa, sIn deformaciones,
ll::nri:d[:a: u‘:;e:igia;::n:isa\;{;e IIrI:tsa:lZ: dérmlca o o INTERNATIONAL CERTIFICADD
26 42131611 GORRO TIPO ORUGA PAQUETE * 100 UNDS . HOSPITAL SUPPLIES INVIMA No NO APLICA SI CUMPLE
senalbilizaciSn alérgica de contacto, Azut da Polipropiteno (PP) SAS 201722679
con eldstico de tatex natural en tode su perimetro interior 21 e
pulgadas talia Onlca
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§ 8
Gorro clr¢ular con!ecglunado no tejido, resistente, no estérll, . |
bre de habras, nl particulas vol4tites, lisa, sin dedormaclones, |
' , INTERNATIONAL CERTIFICADO
GOAROS DESECHABLES G, &
27 a2131641 TIPQ ORUGA No Indlcan u‘n rlasgo potencial de Irritacién dérmlea o HOSPITAL SUPPLEES INVIMA No NO APLICA sI CUMPLE
(UNIDAD) sehslolllzaclén alérgica de contacto, Azul de Potiproplleno (PP} SAS 201722579
con sldstico de }3tax natural en todo su perfmetro interlor 24 o
pulgadas talla Onlca
EZ 3
21:; Ifrggg;g:; ?:sr:iérllcfnf)?t?’:ll:' w It DE CENTRAL DE MEZCLAS (8) Talla (L}. Ref. PT23093ES - ENTERNATIONAL i
28 A25316C0 y 4 . estérli que contiene: indlcador quimico, overol cen polaina HOSPITAL SUPPLIES | 2049-DM-0O20708 VIGENTE SI SUBSANA
indlcador quimlce, averal con polaina antideslizante Talla (1) SAS
antideslizante Tajla (L) . 4.5 .
INTERNATIONAL .
KIT DE CENTRAL MEZCLAS TALLA (L} Ref. CERTIFICADD
29 42131700 PT23091NE KIT DE CENTRAL MEZCLAS TALLA {L) Ref. PT23091NE HOSPIT‘.‘;AIASSUPPLIES INVIMA 201722579 NO APLICA SI SUBSANA
s e o i e s, | ITERATOW. | GO0
30 42131609 POLAINA DESECHABLE X UNIDAD . ! . ' ' HOSPITAL SUPPLIES INVIMA No NO APLICA $1 CUMPLE
antialérgico, descartable y no reautllizable, para ser usado en
S.AS, 201311749
procedimientcs qulrurglcos
T ey oo o | JEUATONW, | GERTFC00
30 42131609  [POLAINA DESECHABLE X UNIDAD m: /M2, alslan N . ' ' { HOSPITAL SUPPLIES INVIMA No NO APLICA SI CUMPLE
antinlérgleo, descartable ¥ 1o reeutilizable, para ser usade en SAS 201722579
s procedimlantes qulrurglcos o
. - cubre calzado o polaina bota - cafia media, composicldn en Tela INTERNATIONAL .
POLAINAS MEDIA CANA CON LASO, *Ino tefifla Micro poroso SMS can base interior de polipropilena CEATIFICADD
3t 42131609 P HOSPITAL SUPPUIES NO APLICA SE CUMPLE
ANTIDESLISANTES Ref. PTCEO10NE adherida @ una capa exterior ds polietienc de alta densidad BAS. INVIMA 201722579
-TALLAL INTERNATIONAL
ROPA QUIRLRGICA DESECHABLE ESTERIL- | ROPA QUIRURGICA DESECHABLE ESTERIL - TAL 2023DM-0008990-
a2 42131700 TALLA L (TEXMEDICAL) (TEXMEDICAL) HOSPD;\IA SSUPPLIES AL VIGENTE 51 SUBSANA
Tra)e overof desechable taminado para necropsla, Material
sintétlco que cuenta con una pelleula soporte de pollprop 3
una {dmina de polletlleno electrostética brinda propledades
impermenbles y da reslstencia al paso de particulas secas o INTERNATIONAL
TRAJE OVEROL DESECHABLE LAMINADO Hquldas proyectadas o suspendidas en el aire, cuenta con Certificacién fnvima
33 42131600 PARA NECROPSIA costuras seiladas y protegldas para eliminar e] rinsgo de HOSPHQ;SSUPPLEES No 2017022579 NO APLICA st SUBSANA
contaminaclones cruzadas por contacto de ia piel desprotegida .
del io con sustanclas de origen bloldgica, quimico o de
naturaleza pallgrosa. Cuenta con costuras reforzadas selladas
en proteccion de calor amarilio, cremaltera de ajuse frontal
ST SR o . n gt : ’
. Eyaluacién Técnica Solicitud Simple de Oferta 023 - §.5.0.2023
; : B S Nt e A : Experiencla Cumple como establécimieato) )
Oferente Cutmple CCA/BPM -~ Experfentla General . L0 pecifica farmacéutico mayorista Observaciones
INTERNATIONAL HOSPITAL SUPPLIES 5.A.5, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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